
71ος ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟΣ ΔΡΟΜΟΣ (10.500μ) - ΧΑΝΙΑ 19 Μαϊου 2019
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΩΣ 29 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ
ΘΕΣΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤ.ΓΕΝ. ΣΥΛΛΟΓΟΣ  ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΕΩΣ 29 ΕΤΩΝ Female 116 EMILY VAN DYKE - ΑΝΕΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 0:49:56.643
2 ΕΩΣ 29 ΕΤΩΝ Female 103 ANNA KONKINA - 0:51:28.496
3 ΕΩΣ 29 ΕΤΩΝ Female 193 ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΜΑΥΡΟΓΕΝΗ - 0:56:07.820
4 ΕΩΣ 29 ΕΤΩΝ Female 280 ΧΡΥΣΑΝΝΑ ΣΒΟΥΡΑΚΗ - 0:58:28.623
5 ΕΩΣ 29 ΕΤΩΝ Female 127 ΜΑΡΙΑ-ΦΛΩΡΑ ΒΛΑΧΟΥ - Σ.Δ.Υ.Χ 1:18:32.346
6 ΕΩΣ 29 ΕΤΩΝ Female 175 ΡΑΦΑΕΛΑ ΚΩΝΣΤΝΤΟΥΔΑΚΗ - THEODOROPOULOS RUNNING TEAM 1:23:42.416

71ος ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟΣ ΔΡΟΜΟΣ (10.500μ) - ΧΑΝΙΑ 19 Μαϊου 2019
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 30-39 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ
ΘΕΣΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤ.ΓΕΝ. ΣΥΛΛΟΓΟΣ  ΕΠΙΔΟΣΗ

1 30-39 ΕΤΩΝ Female 180 ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΛΕΜΟΝΤΖΟΓΛΟΥ - ΑΝΕΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 0:44:16.363
2 30-39 ΕΤΩΝ Female 292 LIGNIER GANDIBE - 0:55:12.773
3 30-39 ΕΤΩΝ Female 119 ΙΩΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΑΤΟΥ - ALEX ENDURANCE GANG 0:56:39.870
4 30-39 ΕΤΩΝ Female 164 ΣΑΜΠΡΙΝΑ ΚΟΛΛΕΤ - ΣΔΥΡ 0:58:50.170
5 30-39 ΕΤΩΝ Female 162 ΑΡΧΟΝΤΙΣΣΑ ΚΟΓΧΥΛΑΚΗ - MARTEAMNOS-KOTINOS 0:59:20.620
6 30-39 ΕΤΩΝ Female 190 ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΙΝΟΥ - 1:00:09.300
7 30-39 ΕΤΩΝ Female 219 ΕΛΕΝΗ ΠΑΛΑΙΑΚΗ - ΚΑΡΔΙΑ ΤΟΥ ΠΑΙΔΙΟΥ 1:00:44.026
8 30-39 ΕΤΩΝ Female 206 ΝΑΝΣΥ ΜΠΟΥΡΛΙΔΗ - 1:00:44.550
9 30-39 ΕΤΩΝ Female 129 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΡΑΒΟΡΙΤΗ - HERAKLIO 1:01:44.540

10 30-39 ΕΤΩΝ Female 218 ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΓΑΝΗ - ΣΔΥΧ 1:09:46.983
71ος ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟΣ ΔΡΟΜΟΣ (10.500μ) - ΧΑΝΙΑ 19 Μαϊου 2019
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 40-49 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ
ΘΕΣΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤ.ΓΕΝ. ΣΥΛΛΟΓΟΣ  ΕΠΙΔΟΣΗ

1 40-49 ΕΤΩΝ Female 264 ΚΩΝ/ΝΑ ΣΥΝΤΖΑΝΑΚΗ - ΓΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ 0:42:14.236
2 40-49 ΕΤΩΝ Female 231 ΕΛΕΝΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ - MARTEAMNOS ΚΑΙ ALEX ENDURANCE GANG 0:47:04.680
3 40-49 ΕΤΩΝ Female 217 ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΥΡΓΑΝΤΖΟΓΛΟΥ - Ο.Μ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 0:49:43.813
4 40-49 ΕΤΩΝ Female 142 ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΔΟΞΑΚΗ - ΣΔΥΧ 0:50:16.236
5 40-49 ΕΤΩΝ Female 223 ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗ - MARTEAMNOS 0:51:33.426
6 40-49 ΕΤΩΝ Female 287 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΥΚΑΚΗ - 0:54:00.330
7 40-49 ΕΤΩΝ Female 224 ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΕΡΟΓΙΑΝΝΗ - ΣΔΥΧ 0:55:25.926
8 40-49 ΕΤΩΝ Female 294 ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΝΤΩΝΑΚΗ - 1:04:00.433
9 40-49 ΕΤΩΝ Female 173 ΘΩΜΗ ΚΟΥΤΣΟΥΚΛΑΚΗ - 1:20:04.150

10 40-49 ΕΤΩΝ Female 204 ΠΟΠΗ ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ - MARTEAMNOS 1:21:49.420
11 40-49 ΕΤΩΝ Female 157 ΣΟΦΙΑ ΚΙΑΓΙΑ - 1:21:49.680
12 40-49 ΕΤΩΝ Female 146 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΖΑΓΚΟΥΝΤΙΝΟΥ - MARTEAMNOS 1:27:12.953

71ος ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟΣ ΔΡΟΜΟΣ (10.500μ) - ΧΑΝΙΑ 19 Μαϊου 2019
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 50-59 ΕΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΕΣ
ΘΕΣΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤ.ΓΕΝ. ΣΥΛΛΟΓΟΣ  ΕΠΙΔΟΣΗ

1 50-59 ΕΤΩΝ Female 239 ΡΑΝΙΑ ΤΕΛΙΟΠΟΥΛΟΥ - ΣΔΥΡ 1:03:20.066
2 50-59 ΕΤΩΝ Female 214 ΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ - ΧΡΥΣΗ ΑΚΤΗ - ΧΑΝΙΑ 1:04:31.893
3 50-59 ΕΤΩΝ Female 278 ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΛΑΝΔΡΑΚΗ - 1:27:03.416
4 50-59 ΕΤΩΝ Female 240 ΒΑΝΑ ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ - ΣΔΥΧ 1:27:54.463

71ος ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟΣ ΔΡΟΜΟΣ (10.500μ) - ΧΑΝΙΑ 19 Μαϊου 2019
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΕΣ
ΘΕΣΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤ.ΓΕΝ. ΣΥΛΛΟΓΟΣ  ΕΠΙΔΟΣΗ

1 40-49 ΕΤΩΝ Female 264 ΚΩΝ/ΝΑ ΣΥΝΤΖΑΝΑΚΗ - ΓΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ 0:42:14.236
2 30-39 ΕΤΩΝ Female 180 ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΛΕΜΟΝΤΖΟΓΛΟΥ - ΑΝΕΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 0:44:16.363
3 40-49 ΕΤΩΝ Female 231 ΕΛΕΝΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ - MARTEAMNOS ΚΑΙ ALEX ENDURANCE GANG 0:47:04.680
4 40-49 ΕΤΩΝ Female 217 ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΥΡΓΑΝΤΖΟΓΛΟΥ - Ο.Μ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 0:49:43.813
5 ΕΩΣ 29 ΕΤΩΝ Female 116 EMILY VAN DYKE - ΑΝΕΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 0:49:56.643
6 40-49 ΕΤΩΝ Female 142 ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΔΟΞΑΚΗ - ΣΔΥΧ 0:50:16.236
7 ΕΩΣ 29 ΕΤΩΝ Female 103 ANNA KONKINA - 0:51:28.496
8 40-49 ΕΤΩΝ Female 223 ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗ - MARTEAMNOS 0:51:33.426
9 40-49 ΕΤΩΝ Female 287 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΥΚΑΚΗ - 0:54:00.330

10 30-39 ΕΤΩΝ Female 292 LIGNIER GANDIBE - 0:55:12.773
11 40-49 ΕΤΩΝ Female 224 ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΕΡΟΓΙΑΝΝΗ - ΣΔΥΧ 0:55:25.926
12 ΕΩΣ 29 ΕΤΩΝ Female 193 ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΜΑΥΡΟΓΕΝΗ - 0:56:07.820
13 30-39 ΕΤΩΝ Female 119 ΙΩΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΑΤΟΥ - ALEX ENDURANCE GANG 0:56:39.870
14 ΕΩΣ 29 ΕΤΩΝ Female 280 ΧΡΥΣΑΝΝΑ ΣΒΟΥΡΑΚΗ - 0:58:28.623
15 30-39 ΕΤΩΝ Female 164 ΣΑΜΠΡΙΝΑ ΚΟΛΛΕΤ - ΣΔΥΡ 0:58:50.170
16 30-39 ΕΤΩΝ Female 162 ΑΡΧΟΝΤΙΣΣΑ ΚΟΓΧΥΛΑΚΗ - MARTEAMNOS-KOTINOS 0:59:20.620
17 30-39 ΕΤΩΝ Female 190 ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΙΝΟΥ - 1:00:09.300
18 30-39 ΕΤΩΝ Female 219 ΕΛΕΝΗ ΠΑΛΑΙΑΚΗ - ΚΑΡΔΙΑ ΤΟΥ ΠΑΙΔΙΟΥ 1:00:44.026
19 30-39 ΕΤΩΝ Female 206 ΝΑΝΣΥ ΜΠΟΥΡΛΙΔΗ - 1:00:44.550
20 30-39 ΕΤΩΝ Female 129 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΡΑΒΟΡΙΤΗ - HERAKLIO 1:01:44.540
21 50-59 ΕΤΩΝ Female 239 ΡΑΝΙΑ ΤΕΛΙΟΠΟΥΛΟΥ - ΣΔΥΡ 1:03:20.066
22 40-49 ΕΤΩΝ Female 294 ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΝΤΩΝΑΚΗ - 1:04:00.433
23 50-59 ΕΤΩΝ Female 214 ΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ - ΧΡΥΣΗ ΑΚΤΗ - ΧΑΝΙΑ 1:04:31.893
24 30-39 ΕΤΩΝ Female 218 ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΓΑΝΗ - ΣΔΥΧ 1:09:46.983
25 ΕΩΣ 29 ΕΤΩΝ Female 127 ΜΑΡΙΑ-ΦΛΩΡΑ ΒΛΑΧΟΥ - Σ.Δ.Υ.Χ 1:18:32.346
26 40-49 ΕΤΩΝ Female 173 ΘΩΜΗ ΚΟΥΤΣΟΥΚΛΑΚΗ - 1:20:04.150
27 40-49 ΕΤΩΝ Female 204 ΠΟΠΗ ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ - MARTEAMNOS 1:21:49.420
28 40-49 ΕΤΩΝ Female 157 ΣΟΦΙΑ ΚΙΑΓΙΑ - 1:21:49.680
29 ΕΩΣ 29 ΕΤΩΝ Female 175 ΡΑΦΑΕΛΑ ΚΩΝΣΤΝΤΟΥΔΑΚΗ - THEODOROPOULOS RUNNING TEAM 1:23:42.416
30 50-59 ΕΤΩΝ Female 278 ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΛΑΝΔΡΑΚΗ - 1:27:03.416
31 40-49 ΕΤΩΝ Female 146 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΖΑΓΚΟΥΝΤΙΝΟΥ - MARTEAMNOS 1:27:12.953
32 50-59 ΕΤΩΝ Female 240 ΒΑΝΑ ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ - ΣΔΥΧ 1:27:54.463

71ος ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟΣ ΔΡΟΜΟΣ (10.500μ) - ΧΑΝΙΑ 19 Μαϊου 2019
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 30-39 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΩΝ
ΘΕΣΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤ.ΓΕΝ. ΣΥΛΛΟΓΟΣ  ΕΠΙΔΟΣΗ

1 30-39 ΕΤΩΝ Male 145 ΣΤΑΥΡΟΣ ΖΑΓΚΑΝΑΣ - ΓΙΑ ΔΕΣΙΜΟ 0:36:29.250
2 30-39 ΕΤΩΝ Male 225 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΡΡΑΚΗΣ - ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑ TRT 0:41:03.986
3 30-39 ΕΤΩΝ Male 216 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΤΟΥΓΚΟΣ - 0:42:27.726
4 30-39 ΕΤΩΝ Male 282 ΜΑΝΩΛΗΣ ΜΥΡΙΔΑΚΗΣ - 0:42:30.963
5 30-39 ΕΤΩΝ Male 201 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΠΑΛΩΜΕΝΑΚΗΣ - ΧΑΝΙΑ 0:42:58.990
6 30-39 ΕΤΩΝ Male 267 ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΔΑΚΗΣ - 0:43:38.506
7 30-39 ΕΤΩΝ Male 123 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΛΤΑΡΑΣ - 0:44:38.950



8 30-39 ΕΤΩΝ Male 227 ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΛΑΚΗΣ - KALIVES UNDERGROUND CROSSBOX-THE LUNATICS 0:44:56.330
9 30-39 ΕΤΩΝ Male 102 PIOTR JURGA - IM-POSSIBLE TEAM 0:45:06.270

10 30-39 ΕΤΩΝ Male 272 ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΟΛΥΡΑΚΗΣ - 0:46:09.906
11 30-39 ΕΤΩΝ Male 137 ΑΝΤΩΝΗΣ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ - ΣΔΥΧ 0:46:10.246
12 30-39 ΕΤΩΝ Male 242 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΙΓΚΑΣ - ΧΑΝΙΑ 0:49:50.243
13 30-39 ΕΤΩΝ Male 268 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΡΙΓΑΖΗΣ - 0:53:56.450
14 30-39 ΕΤΩΝ Male 237 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΠΕΤΣΩΤΑΚΗΣ - KALIVES UNDERGROUND CROSSBOX 0:55:23.573
15 30-39 ΕΤΩΝ Male 166 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ - 0:55:33.436
16 30-39 ΕΤΩΝ Male 212 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΤΗΣ - 0:56:03.790
17 30-39 ΕΤΩΝ Male 135 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ - 0:57:08.390
18 30-39 ΕΤΩΝ Male 132 ΒΑΡΔΗΣ ΓΕΝΤΕΚΑΚΗΣ - 0:57:12.346
19 30-39 ΕΤΩΝ Male 263 ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑΚΗΣ - ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ 0:57:58.223
20 30-39 ΕΤΩΝ Male 232 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΣΣΛΑΚΗΣ - 0:59:07.420
21 30-39 ΕΤΩΝ Male 260 ΑΝΤΩΝΗΣ ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΑΚΗΣ - 1:00:03.123
22 30-39 ΕΤΩΝ Male 184 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΥΜΠΕΡΗΣ - ΧΑΝΙΑ 1:00:28.776
23 30-39 ΕΤΩΝ Male 160 ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΚΛΕΙΣΑΡΙΣΤΟΣ - 1:00:44.206
24 30-39 ΕΤΩΝ Male 285 ΝΟΝΤΑΣ ΜΠΕΡΕΔΑΚΗΣ - 1:02:16.460
25 30-39 ΕΤΩΝ Male 220 ΚΟΣΜΑΣ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ - Σ.Δ.Υ.Χ 1:04:59.743
26 30-39 ΕΤΩΝ Male 261 ΠΑΤΑΠΙΟΣ ΧΑΥΛΗΣ - 1:12:26.923
27 30-39 ΕΤΩΝ Male 265 ΚΩΣΤΑΣ ΓΑΡΟΦΑΛΑΚΗΣ - 1:20:02.276
28 30-39 ΕΤΩΝ Male 104 SPIROS KOUTSORINAKIS - ΟΡΙΖΟΝΤΑΣ 1:21:49.250
29 30-39 ΕΤΩΝ Male 255 ΝΙΚΟΣ ΦΡΑΓΓΕΔΑΚΗΣ - ΟΡΙΖΟΝΤΑΣ 1:21:49.770
30 30-39 ΕΤΩΝ Male 197 ΓΙΩΡΓΟΣ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ - ΟΡΙΖΟΝΤΑΣ 1:21:50.123
31 30-39 ΕΤΩΝ Male 258 ΜΑΝΩΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗΣ - MARTEAMNOS 1:21:50.263
32 30-39 ΕΤΩΝ Male 211 ΣΠΥΡΟΣ ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ - 1:21:50.460

71ος ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟΣ ΔΡΟΜΟΣ (10.500μ) - ΧΑΝΙΑ 19 Μαϊου 2019
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 40-49 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΩΝ
ΘΕΣΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤ.ΓΕΝ. ΣΥΛΛΟΓΟΣ  ΕΠΙΔΟΣΗ

1 40-49 ΕΤΩΝ Male 176 ΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΣΤΑΚΗΣ - ΓΙΑ ΔΕΣΙΜΟ 0:36:25.036
2 40-49 ΕΤΩΝ Male 112 EMMANOUILNEKTARIOS SIFAKIS - ΗΡΑΚΛΕΙΟ 0:36:45.960
3 40-49 ΕΤΩΝ Male 208 ΑΝΤΩΝΗΣ ΜΠΟΥΤΣΑΡΑΚΗΣ - ΣΔΥΧ 0:38:33.776
4 40-49 ΕΤΩΝ Male 215 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΕΤΑΚΗΣ - ΣΔΥΧ-ΑΡΚΑΛΟΣ 0:39:13.446
5 40-49 ΕΤΩΝ Male 178 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΓΩΝΙΚΑΚΗΣ - 0:39:22.030
6 40-49 ΕΤΩΝ Male 126 ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΒΙΖΥΡΑΚΗΣ - 0:41:32.873
7 40-49 ΕΤΩΝ Male 270 MIHOV IVO - 0:42:38.026
8 40-49 ΕΤΩΝ Male 182 ΓΙΑΝΝΗΣ ΛΙΒΙΑΚΗΣ - 0:43:06.100
9 40-49 ΕΤΩΝ Male 144 ΜΑΝΟΣ ΔΡΑΚΑΚΗΣ - ΣΔΥΧ 0:43:16.830

10 40-49 ΕΤΩΝ Male 148 ΓΙΩΡΓΟΣ ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ - ΟΡΙΖΟΝΤΑΣ KASIMIS TRAINING ΑΛΟΥΤΕΚ ΑΕ 0:44:17.266
11 40-49 ΕΤΩΝ Male 246 ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΙΝΑΡΗΣ - VEGAN RUNNERS /ALEX ENDURANCE GANG 0:45:14.290
12 40-49 ΕΤΩΝ Male 143 ΝΙΚΟΣ ΔΟΥΡΟΥΝΤΑΚΗΣ - ΣΔΥΧ 0:46:10.333
13 40-49 ΕΤΩΝ Male 279 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΥ - 0:46:49.276
14 40-49 ΕΤΩΝ Male 159 ΕΥΤΥΧΗΣ ΚΛΕΙΝΑΚΗΣ - MARTEAMNOS 0:47:04.356
15 40-49 ΕΤΩΝ Male 276 ΗΛΙΑΣ ΒΕΡΓΕΡΑΚΗΣ - 0:47:29.470
16 40-49 ΕΤΩΝ Male 230 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ - ΣΔΥΧ 0:48:28.433
17 40-49 ΕΤΩΝ Male 213 ΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΑΚΗΣ - ΧΑΝΙΑ 0:51:19.063
18 40-49 ΕΤΩΝ Male 118 ΣΤΕΛΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ - ΣΔΥ ΧΑΝΙΩΝ 0:53:30.150
19 40-49 ΕΤΩΝ Male 245 ΓΙΩΡΓΟΣ ΤΣΙΝΑΡΗΣ - X-DRULI 0:53:56.120
20 40-49 ΕΤΩΝ Male 254 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΦΟΥΡΝΑΡΑΚΗΣ - ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ 0:53:59.163
21 40-49 ΕΤΩΝ Male 228 ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΙΣΣΑΣ - ΣΔΥΡ 0:54:54.236
22 40-49 ΕΤΩΝ Male 121 ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΡΕΤΑΚΗΣ - 0:55:14.146
23 40-49 ΕΤΩΝ Male 274 ΓΙΑΝΝΗΣ ΜΑΜΑΡΑΣ - 0:55:24.476
24 40-49 ΕΤΩΝ Male 158 ΜΑΝΩΛΗΣ ΚΙΑΓΙΑΣ - 0:55:29.226
25 40-49 ΕΤΩΝ Male 185 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΑΖΟΚΟΠΑΚΗΣ - ΧΑΝΙΑ 0:57:02.806
26 40-49 ΕΤΩΝ Male 188 ΓΙΩΡΓΟΣ ΜΑΝΕΤΑΚΗΣ - 0:57:22.946
27 40-49 ΕΤΩΝ Male 114 KONSTANTINOS TZAGKARAKIS - ΧΑΝΙΑ 0:58:14.950
28 40-49 ΕΤΩΝ Male 183 ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΛΟΥΠΑΚΗΣ - CHANIA 0:58:48.410
29 40-49 ΕΤΩΝ Male 189 ΙΑΚΩΒΟΣ ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ - 0:59:43.640
30 40-49 ΕΤΩΝ Male 253 ΜΗΝΑΣ ΦΛΟΥΡΗΣ - ΧΑΝΙΑ 1:00:46.306
31 40-49 ΕΤΩΝ Male 247 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΙΧΛΑΚΗΣ - MARTEAMNOS 1:01:12.080
32 40-49 ΕΤΩΝ Male 138 ΝΙΚΟΣ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ - 1:03:06.573
33 40-49 ΕΤΩΝ Male 262 ΜΙΧΑΛΗΣ ΧΟΥΛΑΚΗΣ - MARTEAMNOS 1:03:57.666
34 40-49 ΕΤΩΝ Male 291 PINEIO BOOL DOM - 1:04:46.143
35 40-49 ΕΤΩΝ Male 266 ΒΑΣΙΛΗΣ ΔΙΑΚΟΛΟΥΚΑΣ - 1:05:44.950
36 40-49 ΕΤΩΝ Male 226 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΡΡΑΚΗΣ - ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΔΡΟΜΩΝ ΚΡΗΤΗΣ 1:09:50.983
37 40-49 ΕΤΩΝ Male 293 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ - 1:11:24.570
38 40-49 ΕΤΩΝ Male 130 ΓΙΑΝΝΗΣ ΒΡΑΒΟΡΙΤΗΣ - HERAKLIO 1:21:49.580
39 40-49 ΕΤΩΝ Male 170 ΙΑΣΟΝΑΣ ΚΟΥΚΟΥΛΑΚΗΣ - ΟΡΙΖΟΝΤΑΣ 1:21:49.583
40 40-49 ΕΤΩΝ Male 198 ΜΙΧΑΛΗΣ ΜΟΥΣΚΟΥΝΤΑΚΗΣ - ΟΡΙΖΟΝΤΑΣ` 1:21:50.563
41 40-49 ΕΤΩΝ Male 181 ΓΙΩΡΓΟΣ ΛΙΑΝΙΔΑΚΗΣ - ΟΡΙΖΟΝΤΑΣ 1:21:50.800
42 40-49 ΕΤΩΝ Male 235 ΜΑΝΟΣ ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΑΚΗΣ - ΟΡΙΖΟΝΤΑΣ 1:21:51.543
43 40-49 ΕΤΩΝ Male 168 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΣΜΑΔΑΚΗΣ - SYVA SOUGIA 1:28:21.216

71ος ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟΣ ΔΡΟΜΟΣ (10.500μ) - ΧΑΝΙΑ 19 Μαϊου 2019
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 50-59 ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΩΝ
ΘΕΣΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤ.ΓΕΝ. ΣΥΛΛΟΓΟΣ  ΕΠΙΔΟΣΗ

1 50-59 ΕΤΩΝ Male 152 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΜΠΙΤΑΚΗΣ - ΟΦΗ 0:39:08.726
2 50-59 ΕΤΩΝ Male 244 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΣΙΑΡΑΣ - 0:42:44.776
3 50-59 ΕΤΩΝ Male 108 DIMOSTHENIS PAGONAKIS - SOUDA CHANIA 0:43:24.476
4 50-59 ΕΤΩΝ Male 169 ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΚΟΥΓΕΝΤΑΚΗΣ - ΡΕΘΥΜΝΟ 0:44:15.956
5 50-59 ΕΤΩΝ Male 273 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ - 0:45:25.833
6 50-59 ΕΤΩΝ Male 271 ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ - 0:45:44.336
7 50-59 ΕΤΩΝ Male 140 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ 0:46:39.420
8 50-59 ΕΤΩΝ Male 134 ΗΛΙΑΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗΣ - 0:48:12.896
9 50-59 ΕΤΩΝ Male 207 ΓΙΑΝΝΗΣ ΜΠΟΥΡΝΕΤΑΣ - ΣΔΥΧ 0:48:36.666

10 50-59 ΕΤΩΝ Male 151 ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΚΑΜΠΙΤΑΚΗΣ - ΟΦΗ 0:49:53.943
11 50-59 ΕΤΩΝ Male 147 ΑΝΤΩΝΗΣ ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ - ZAROS/MARTEAMNOS TEAM 0:51:09.563
12 50-59 ΕΤΩΝ Male 269 ΓΙΩΡΓΟΣ ΓΑΥΓΙΩΤΑΚΗΣ - 0:53:55.780
13 50-59 ΕΤΩΝ Male 286 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΜΠΑΤΣΟΣ - 0:53:57.246
14 50-59 ΕΤΩΝ Male 194 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΝΤΑΚΗΣ - 0:54:57.860
15 50-59 ΕΤΩΝ Male 136 ΜΑΝΟΣ ΓΡΥΦΑΚΗΣ - ΧΡΥΣΗ ΑΚΤΗ - ΧΑΝΙΑ 0:56:08.323



16 50-59 ΕΤΩΝ Male 111 MICHAEL SCHRADER - 0:56:26.730
17 50-59 ΕΤΩΝ Male 150 ΑΝΤΩΝΗΣ ΚΑΛΟΥΡΗΣ - ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΔΡΟΜΩΝ ΚΡΗΤΗΣ 0:58:54.123
18 50-59 ΕΤΩΝ Male 106 GEORGE LAGONIKAKIS - CHANIA 0:58:56.843
19 50-59 ΕΤΩΝ Male 221 ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ - ΔΡΟΜΕΩΝ 0:58:57.290
20 50-59 ΕΤΩΝ Male 149 ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΛΑ'Ι'ΤΖ'ΑΚΗΣ [ΑΜΕΑ] - ΛΕΣΧΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΑΔΟΣΗ ΤΗΣ ΝΟΗΜΑΤΙΚΗΣ Κ ΑΜΕΑ 0:59:37.240
21 50-59 ΕΤΩΝ Male 179 ΑΝΤΩΝΗΣ ΛΑΝΤΖΑΚΗΣ - ΧΑΝΙΑ 1:01:42.980
22 50-59 ΕΤΩΝ Male 250 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΛΟΥΡΗΣ - ΟΜΙΛΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΔΡΟΜΩΝ 1:01:52.466
23 50-59 ΕΤΩΝ Male 165 ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΟΜΑΤΣΟΥΛΑΚΗΣ - ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 1:04:19.746
24 50-59 ΕΤΩΝ Male 234 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΡΟΖΑΚΗΣ - 1:08:29.053
25 50-59 ΕΤΩΝ Male 233 ΘΟΔΩΡΗΣ ΡΑΙΣΑΚΗΣ - MARTEAMNOS 1:09:04.416
26 50-59 ΕΤΩΝ Male 172 ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΟΥΡΚΟΥΝΑΚΗΣ - 1:09:39.326
27 50-59 ΕΤΩΝ Male 139 ΝΙΚΟΣ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ - ΧΑΝΙΑ ΚΡΗΤΗ 1:21:49.246
28 50-59 ΕΤΩΝ Male 124 ΑΝΤΩΝΗΣ ΒΕΣΤΑΚΗΣ - ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΡΕΑ 1:21:50.306
29 50-59 ΕΤΩΝ Male 288 ΛΑΜΠΡΟΣ ΛΑΜΠΡΙΝΑΚΗΣ - 1:21:50.610
30 50-59 ΕΤΩΝ Male 199 ΣΤΕΛΙΟΣ ΜΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗΣ - AΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΡΕΑ 1:21:50.613

71ος ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟΣ ΔΡΟΜΟΣ (10.500μ) - ΧΑΝΙΑ 19 Μαϊου 2019
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 60+ ΕΤΩΝ ΑΝΔΡΩΝ
ΘΕΣΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤ.ΓΕΝ. ΣΥΛΛΟΓΟΣ  ΕΠΙΔΟΣΗ

1 60+ ΕΤΩΝ Male 115 RAPHAEL VAN DEN BROECK - ΣΔΥΡ 0:46:24.833
2 60+ ΕΤΩΝ Male 290 MACKENNA JOHN - 0:47:20.086
3 60+ ΕΤΩΝ Male 275 ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΜΠΑΡΙΚΟΣ - 0:47:29.380
4 60+ ΕΤΩΝ Male 161 ΜΑΝΩΛΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΑΚΗΣ - ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑ ΤΡΤ 0:48:46.380
5 60+ ΕΤΩΝ Male 259 ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ - ΣΔΥΧΑΝΙΩΝ 0:49:37.893
6 60+ ΕΤΩΝ Male 156 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ - Γ. Α. Σ. ΜΑΛΙΩΝ 0:49:42.220
7 60+ ΕΤΩΝ Male 203 ΜΙΧΑΛΗΣ ΜΠΕΛΙΒΑΝΑΚΗΣ - Γ.Α.Σ.ΜΑΛΙΩΝ-Ο.Υ.ΚΡΗΤΗΣ 0:49:42.223
8 60+ ΕΤΩΝ Male 174 ΓΙΑΝΝΗΣ ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ - ΑΝΕΜΟΣ 0:52:21.623
9 60+ ΕΤΩΝ Male 241 ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΖΟΥΡΟΣ - ΚΑΡΔΙΑ ΤΟΥ ΠΑΙΔΙΟΥ 0:54:12.510

10 60+ ΕΤΩΝ Male 195 ΚΩΣΤΑΣ ΜΗΓΙΑΚΗΣ - ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ 0:54:29.510
11 60+ ΕΤΩΝ Male 277 ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΑΛΑΝΔΡΑΚΗΣ - 0:56:31.740
12 60+ ΕΤΩΝ Male 101 DERRICK HARMAN - 0:57:46.960
13 60+ ΕΤΩΝ Male 209 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΜΩΡΑΙΤΑΚΗΣ - ΧΑΝΙΑ 1:12:45.703
14 60+ ΕΤΩΝ Male 155 ΕΥΤΥΧΗΣ ΚΑΤΑΚΗΣ - 1:27:23.166

71ος ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟΣ ΔΡΟΜΟΣ (10.500μ) - ΧΑΝΙΑ 19 Μαϊου 2019
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ
ΘΕΣΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤ.ΓΕΝ. ΣΥΛΛΟΓΟΣ  ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΕΩΣ 29 ΕΤΩΝ Male 236 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ - ΑΡΚΑΛΟΣ 0:41:22.890
2 ΕΩΣ 29 ΕΤΩΝ Male 117 ΑΧΜΕΤ ΑΜΜΑΡ - ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑ TRT 0:43:52.460
3 ΕΩΣ 29 ΕΤΩΝ Male 283 ΠΕΤΡΟΣ ΜΥΡΙΔΑΚΗΣ - 0:44:27.846
4 ΕΩΣ 29 ΕΤΩΝ Male 196 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ - ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ 0:48:14.856
5 ΕΩΣ 29 ΕΤΩΝ Male 105 STAMATIOS KOZAKIS - 0:49:52.050
6 ΕΩΣ 29 ΕΤΩΝ Male 110 JERRY SAVAGE - US NAVY 0:50:16.066
7 ΕΩΣ 29 ΕΤΩΝ Male 289 ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΡΙΤΑΤΟΣ - 0:52:50.160
8 ΕΩΣ 29 ΕΤΩΝ Male 153 ΓΑΒΡΙΗΛ ΚΑΡΑΤΖΑΣ - Γ.Σ ΝΕΑΡΧΟΣ 0:52:50.160
9 ΕΩΣ 29 ΕΤΩΝ Male 187 ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΛΙΧΟΥΤΗΣ - THEODOROPOULOS RUNNING TEAM 0:53:03.940

10 ΕΩΣ 29 ΕΤΩΝ Male 249 ΑΡΤΕΜΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΑΚΗΣ - THEODOROPOULOS RUNNING TEAM 0:55:25.336
11 ΕΩΣ 29 ΕΤΩΝ Male 171 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗΣ - THEODOROPOULOS RUNNING TEAM 0:55:52.203
12 ΕΩΣ 29 ΕΤΩΝ Male 109 MANOLIS PAPOUTSAKIS - 1:01:59.976
13 ΕΩΣ 29 ΕΤΩΝ Male 243 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΠΟΔΑΚΗΣ - THEODOROPOULOS RUNNING TEAM 1:09:23.006
14 ΕΩΣ 29 ΕΤΩΝ Male 295 ΜΑΝΟΛΗΣ ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ - 1:21:50.120
15 ΕΩΣ 29 ΕΤΩΝ Male 229 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΟΛΕΝΤΑ - THEODOROPOULOS RUNNING TEAM 1:23:42.010

71ος ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟΣ ΔΡΟΜΟΣ (10.500μ) - ΧΑΝΙΑ 19 Μαϊου 2019
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ
ΘΕΣΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤ.ΓΕΝ. ΣΥΛΛΟΓΟΣ  ΕΠΙΔΟΣΗ

1 40-49 ΕΤΩΝ Male 176 ΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΣΤΑΚΗΣ - ΓΙΑ ΔΕΣΙΜΟ 0:36:25.036
2 30-39 ΕΤΩΝ Male 145 ΣΤΑΥΡΟΣ ΖΑΓΚΑΝΑΣ - ΓΙΑ ΔΕΣΙΜΟ 0:36:29.250
3 40-49 ΕΤΩΝ Male 112 EMMANOUILNEKTARIOS SIFAKIS - ΗΡΑΚΛΕΙΟ 0:36:45.960
4 40-49 ΕΤΩΝ Male 208 ΑΝΤΩΝΗΣ ΜΠΟΥΤΣΑΡΑΚΗΣ - ΣΔΥΧ 0:38:33.776
5 50-59 ΕΤΩΝ Male 152 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΜΠΙΤΑΚΗΣ - ΟΦΗ 0:39:08.726
6 40-49 ΕΤΩΝ Male 215 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΕΤΑΚΗΣ - ΣΔΥΧ-ΑΡΚΑΛΟΣ 0:39:13.446
7 40-49 ΕΤΩΝ Male 178 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΓΩΝΙΚΑΚΗΣ - 0:39:22.030
8 30-39 ΕΤΩΝ Male 225 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΡΡΑΚΗΣ - ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑ TRT 0:41:03.986
9 ΕΩΣ 29 ΕΤΩΝ Male 236 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ - ΑΡΚΑΛΟΣ 0:41:22.890

10 40-49 ΕΤΩΝ Male 126 ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΒΙΖΥΡΑΚΗΣ - 0:41:32.873
11 30-39 ΕΤΩΝ Male 216 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΤΟΥΓΚΟΣ - 0:42:27.726
12 30-39 ΕΤΩΝ Male 282 ΜΑΝΩΛΗΣ ΜΥΡΙΔΑΚΗΣ - 0:42:30.963
13 40-49 ΕΤΩΝ Male 270 MIHOV IVO - 0:42:38.026
14 50-59 ΕΤΩΝ Male 244 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΣΙΑΡΑΣ - 0:42:44.776
15 30-39 ΕΤΩΝ Male 201 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΠΑΛΩΜΕΝΑΚΗΣ - ΧΑΝΙΑ 0:42:58.990
16 40-49 ΕΤΩΝ Male 182 ΓΙΑΝΝΗΣ ΛΙΒΙΑΚΗΣ - 0:43:06.100
17 40-49 ΕΤΩΝ Male 144 ΜΑΝΟΣ ΔΡΑΚΑΚΗΣ - ΣΔΥΧ 0:43:16.830
18 50-59 ΕΤΩΝ Male 108 DIMOSTHENIS PAGONAKIS - SOUDA CHANIA 0:43:24.476
19 30-39 ΕΤΩΝ Male 267 ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΔΑΚΗΣ - 0:43:38.506
20 ΕΩΣ 29 ΕΤΩΝ Male 117 ΑΧΜΕΤ ΑΜΜΑΡ - ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑ TRT 0:43:52.460
21 50-59 ΕΤΩΝ Male 169 ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΚΟΥΓΕΝΤΑΚΗΣ - ΡΕΘΥΜΝΟ 0:44:15.956
22 40-49 ΕΤΩΝ Male 148 ΓΙΩΡΓΟΣ ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ - ΟΡΙΖΟΝΤΑΣ KASIMIS TRAINING ΑΛΟΥΤΕΚ ΑΕ 0:44:17.266
23 ΕΩΣ 29 ΕΤΩΝ Male 283 ΠΕΤΡΟΣ ΜΥΡΙΔΑΚΗΣ - 0:44:27.846
24 30-39 ΕΤΩΝ Male 123 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΛΤΑΡΑΣ - 0:44:38.950
25 30-39 ΕΤΩΝ Male 227 ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΛΑΚΗΣ - KALIVES UNDERGROUND CROSSBOX-THE LUNATICS 0:44:56.330
26 30-39 ΕΤΩΝ Male 102 PIOTR JURGA - IM-POSSIBLE TEAM 0:45:06.270
27 40-49 ΕΤΩΝ Male 246 ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΙΝΑΡΗΣ - VEGAN RUNNERS /ALEX ENDURANCE GANG 0:45:14.290
28 50-59 ΕΤΩΝ Male 273 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ - 0:45:25.833
29 50-59 ΕΤΩΝ Male 271 ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ - 0:45:44.336
30 30-39 ΕΤΩΝ Male 272 ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΟΛΥΡΑΚΗΣ - 0:46:09.906
31 30-39 ΕΤΩΝ Male 137 ΑΝΤΩΝΗΣ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ - ΣΔΥΧ 0:46:10.246
32 40-49 ΕΤΩΝ Male 143 ΝΙΚΟΣ ΔΟΥΡΟΥΝΤΑΚΗΣ - ΣΔΥΧ 0:46:10.333
33 60+ ΕΤΩΝ Male 115 RAPHAEL VAN DEN BROECK - ΣΔΥΡ 0:46:24.833
34 50-59 ΕΤΩΝ Male 140 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ 0:46:39.420
35 40-49 ΕΤΩΝ Male 279 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΥ - 0:46:49.276
36 40-49 ΕΤΩΝ Male 159 ΕΥΤΥΧΗΣ ΚΛΕΙΝΑΚΗΣ - MARTEAMNOS 0:47:04.356



37 60+ ΕΤΩΝ Male 290 MACKENNA JOHN - 0:47:20.086
38 60+ ΕΤΩΝ Male 275 ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΜΠΑΡΙΚΟΣ - 0:47:29.380
39 40-49 ΕΤΩΝ Male 276 ΗΛΙΑΣ ΒΕΡΓΕΡΑΚΗΣ - 0:47:29.470
40 50-59 ΕΤΩΝ Male 134 ΗΛΙΑΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗΣ - 0:48:12.896
41 ΕΩΣ 29 ΕΤΩΝ Male 196 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ - ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ 0:48:14.856
42 40-49 ΕΤΩΝ Male 230 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ - ΣΔΥΧ 0:48:28.433
43 50-59 ΕΤΩΝ Male 207 ΓΙΑΝΝΗΣ ΜΠΟΥΡΝΕΤΑΣ - ΣΔΥΧ 0:48:36.666
44 60+ ΕΤΩΝ Male 161 ΜΑΝΩΛΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΑΚΗΣ - ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑ ΤΡΤ 0:48:46.380
45 60+ ΕΤΩΝ Male 259 ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ - ΣΔΥΧΑΝΙΩΝ 0:49:37.893
46 60+ ΕΤΩΝ Male 156 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ - Γ. Α. Σ. ΜΑΛΙΩΝ 0:49:42.220
47 60+ ΕΤΩΝ Male 203 ΜΙΧΑΛΗΣ ΜΠΕΛΙΒΑΝΑΚΗΣ - Γ.Α.Σ.ΜΑΛΙΩΝ-Ο.Υ.ΚΡΗΤΗΣ 0:49:42.223
48 30-39 ΕΤΩΝ Male 242 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΙΓΚΑΣ - ΧΑΝΙΑ 0:49:50.243
49 ΕΩΣ 29 ΕΤΩΝ Male 105 STAMATIOS KOZAKIS - 0:49:52.050
50 50-59 ΕΤΩΝ Male 151 ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΚΑΜΠΙΤΑΚΗΣ - ΟΦΗ 0:49:53.943
51 ΕΩΣ 29 ΕΤΩΝ Male 110 JERRY SAVAGE - US NAVY 0:50:16.066
52 50-59 ΕΤΩΝ Male 147 ΑΝΤΩΝΗΣ ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ - ZAROS/MARTEAMNOS TEAM 0:51:09.563
53 40-49 ΕΤΩΝ Male 213 ΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΑΚΗΣ - ΧΑΝΙΑ 0:51:19.063
54 60+ ΕΤΩΝ Male 174 ΓΙΑΝΝΗΣ ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ - ΑΝΕΜΟΣ 0:52:21.623
55 ΕΩΣ 29 ΕΤΩΝ Male 289 ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΡΙΤΑΤΟΣ - 0:52:50.160
56 ΕΩΣ 29 ΕΤΩΝ Male 153 ΓΑΒΡΙΗΛ ΚΑΡΑΤΖΑΣ - Γ.Σ ΝΕΑΡΧΟΣ 0:52:50.160
57 ΕΩΣ 29 ΕΤΩΝ Male 187 ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΛΙΧΟΥΤΗΣ - THEODOROPOULOS RUNNING TEAM 0:53:03.940
58 40-49 ΕΤΩΝ Male 118 ΣΤΕΛΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ - ΣΔΥ ΧΑΝΙΩΝ 0:53:30.150
59 50-59 ΕΤΩΝ Male 269 ΓΙΩΡΓΟΣ ΓΑΥΓΙΩΤΑΚΗΣ - 0:53:55.780
60 40-49 ΕΤΩΝ Male 245 ΓΙΩΡΓΟΣ ΤΣΙΝΑΡΗΣ - X-DRULI 0:53:56.120
61 30-39 ΕΤΩΝ Male 268 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΡΙΓΑΖΗΣ - 0:53:56.450
62 50-59 ΕΤΩΝ Male 286 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΜΠΑΤΣΟΣ - 0:53:57.246
63 40-49 ΕΤΩΝ Male 254 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΦΟΥΡΝΑΡΑΚΗΣ - ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ 0:53:59.163
64 60+ ΕΤΩΝ Male 241 ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΖΟΥΡΟΣ - ΚΑΡΔΙΑ ΤΟΥ ΠΑΙΔΙΟΥ 0:54:12.510
65 60+ ΕΤΩΝ Male 195 ΚΩΣΤΑΣ ΜΗΓΙΑΚΗΣ - ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ 0:54:29.510
66 40-49 ΕΤΩΝ Male 228 ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΙΣΣΑΣ - ΣΔΥΡ 0:54:54.236
67 50-59 ΕΤΩΝ Male 194 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΝΤΑΚΗΣ - 0:54:57.860
68 40-49 ΕΤΩΝ Male 121 ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΡΕΤΑΚΗΣ - 0:55:14.146
69 30-39 ΕΤΩΝ Male 237 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΠΕΤΣΩΤΑΚΗΣ - KALIVES UNDERGROUND CROSSBOX 0:55:23.573
70 40-49 ΕΤΩΝ Male 274 ΓΙΑΝΝΗΣ ΜΑΜΑΡΑΣ - 0:55:24.476
71 ΕΩΣ 29 ΕΤΩΝ Male 249 ΑΡΤΕΜΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΑΚΗΣ - THEODOROPOULOS RUNNING TEAM 0:55:25.336
72 40-49 ΕΤΩΝ Male 158 ΜΑΝΩΛΗΣ ΚΙΑΓΙΑΣ - 0:55:29.226
73 30-39 ΕΤΩΝ Male 166 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ - 0:55:33.436
74 ΕΩΣ 29 ΕΤΩΝ Male 171 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗΣ - THEODOROPOULOS RUNNING TEAM 0:55:52.203
75 30-39 ΕΤΩΝ Male 212 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΤΗΣ - 0:56:03.790
76 50-59 ΕΤΩΝ Male 136 ΜΑΝΟΣ ΓΡΥΦΑΚΗΣ - ΧΡΥΣΗ ΑΚΤΗ - ΧΑΝΙΑ 0:56:08.323
77 50-59 ΕΤΩΝ Male 111 MICHAEL SCHRADER - 0:56:26.730
78 60+ ΕΤΩΝ Male 277 ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΑΛΑΝΔΡΑΚΗΣ - 0:56:31.740
79 40-49 ΕΤΩΝ Male 185 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΑΖΟΚΟΠΑΚΗΣ - ΧΑΝΙΑ 0:57:02.806
80 30-39 ΕΤΩΝ Male 135 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ - 0:57:08.390
81 30-39 ΕΤΩΝ Male 132 ΒΑΡΔΗΣ ΓΕΝΤΕΚΑΚΗΣ - 0:57:12.346
82 40-49 ΕΤΩΝ Male 188 ΓΙΩΡΓΟΣ ΜΑΝΕΤΑΚΗΣ - 0:57:22.946
83 60+ ΕΤΩΝ Male 101 DERRICK HARMAN - 0:57:46.960
84 30-39 ΕΤΩΝ Male 263 ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑΚΗΣ - ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ 0:57:58.223
85 40-49 ΕΤΩΝ Male 114 KONSTANTINOS TZAGKARAKIS - ΧΑΝΙΑ 0:58:14.950
86 40-49 ΕΤΩΝ Male 183 ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΛΟΥΠΑΚΗΣ - CHANIA 0:58:48.410
87 50-59 ΕΤΩΝ Male 150 ΑΝΤΩΝΗΣ ΚΑΛΟΥΡΗΣ - ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΔΡΟΜΩΝ ΚΡΗΤΗΣ 0:58:54.123
88 50-59 ΕΤΩΝ Male 106 GEORGE LAGONIKAKIS - CHANIA 0:58:56.843
89 50-59 ΕΤΩΝ Male 221 ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ - ΔΡΟΜΕΩΝ 0:58:57.290
90 30-39 ΕΤΩΝ Male 232 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΣΣΛΑΚΗΣ - 0:59:07.420
91 50-59 ΕΤΩΝ Male 149 ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΛΑ'Ι'ΤΖ'ΑΚΗΣ [ΑΜΕΑ] - ΛΕΣΧΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΑΔΟΣΗ ΤΗΣ ΝΟΗΜΑΤΙΚΗΣ Κ ΑΜΕΑ 0:59:37.240
92 40-49 ΕΤΩΝ Male 189 ΙΑΚΩΒΟΣ ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ - 0:59:43.640
93 30-39 ΕΤΩΝ Male 260 ΑΝΤΩΝΗΣ ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΑΚΗΣ - 1:00:03.123
94 30-39 ΕΤΩΝ Male 184 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΥΜΠΕΡΗΣ - ΧΑΝΙΑ 1:00:28.776
95 30-39 ΕΤΩΝ Male 160 ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΚΛΕΙΣΑΡΙΣΤΟΣ - 1:00:44.206
96 40-49 ΕΤΩΝ Male 253 ΜΗΝΑΣ ΦΛΟΥΡΗΣ - ΧΑΝΙΑ 1:00:46.306
97 40-49 ΕΤΩΝ Male 247 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΙΧΛΑΚΗΣ - MARTEAMNOS 1:01:12.080
98 50-59 ΕΤΩΝ Male 179 ΑΝΤΩΝΗΣ ΛΑΝΤΖΑΚΗΣ - ΧΑΝΙΑ 1:01:42.980
99 50-59 ΕΤΩΝ Male 250 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΛΟΥΡΗΣ - ΟΜΙΛΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΔΡΟΜΩΝ 1:01:52.466

100 ΕΩΣ 29 ΕΤΩΝ Male 109 MANOLIS PAPOUTSAKIS - 1:01:59.976
101 30-39 ΕΤΩΝ Male 285 ΝΟΝΤΑΣ ΜΠΕΡΕΔΑΚΗΣ - 1:02:16.460
102 40-49 ΕΤΩΝ Male 138 ΝΙΚΟΣ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ - 1:03:06.573
103 40-49 ΕΤΩΝ Male 262 ΜΙΧΑΛΗΣ ΧΟΥΛΑΚΗΣ - MARTEAMNOS 1:03:57.666
104 50-59 ΕΤΩΝ Male 165 ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΟΜΑΤΣΟΥΛΑΚΗΣ - ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 1:04:19.746
105 40-49 ΕΤΩΝ Male 291 PINEIO BOOL DOM - 1:04:46.143
106 30-39 ΕΤΩΝ Male 220 ΚΟΣΜΑΣ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ - Σ.Δ.Υ.Χ 1:04:59.743
107 40-49 ΕΤΩΝ Male 266 ΒΑΣΙΛΗΣ ΔΙΑΚΟΛΟΥΚΑΣ - 1:05:44.950
108 50-59 ΕΤΩΝ Male 234 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΡΟΖΑΚΗΣ - 1:08:29.053
109 50-59 ΕΤΩΝ Male 233 ΘΟΔΩΡΗΣ ΡΑΙΣΑΚΗΣ - MARTEAMNOS 1:09:04.416
110 ΕΩΣ 29 ΕΤΩΝ Male 243 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΠΟΔΑΚΗΣ - THEODOROPOULOS RUNNING TEAM 1:09:23.006
111 50-59 ΕΤΩΝ Male 172 ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΟΥΡΚΟΥΝΑΚΗΣ - 1:09:39.326
112 40-49 ΕΤΩΝ Male 226 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΡΡΑΚΗΣ - ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΔΡΟΜΩΝ ΚΡΗΤΗΣ 1:09:50.983
113 40-49 ΕΤΩΝ Male 293 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ - 1:11:24.570
114 30-39 ΕΤΩΝ Male 261 ΠΑΤΑΠΙΟΣ ΧΑΥΛΗΣ - 1:12:26.923
115 60+ ΕΤΩΝ Male 209 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΜΩΡΑΙΤΑΚΗΣ - ΧΑΝΙΑ 1:12:45.703
116 30-39 ΕΤΩΝ Male 265 ΚΩΣΤΑΣ ΓΑΡΟΦΑΛΑΚΗΣ - 1:20:02.276
117 50-59 ΕΤΩΝ Male 139 ΝΙΚΟΣ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ - ΧΑΝΙΑ ΚΡΗΤΗ 1:21:49.246
118 30-39 ΕΤΩΝ Male 104 SPIROS KOUTSORINAKIS - ΟΡΙΖΟΝΤΑΣ 1:21:49.250
119 40-49 ΕΤΩΝ Male 130 ΓΙΑΝΝΗΣ ΒΡΑΒΟΡΙΤΗΣ - HERAKLIO 1:21:49.580
120 40-49 ΕΤΩΝ Male 170 ΙΑΣΟΝΑΣ ΚΟΥΚΟΥΛΑΚΗΣ - ΟΡΙΖΟΝΤΑΣ 1:21:49.583
121 30-39 ΕΤΩΝ Male 255 ΝΙΚΟΣ ΦΡΑΓΓΕΔΑΚΗΣ - ΟΡΙΖΟΝΤΑΣ 1:21:49.770
122 ΕΩΣ 29 ΕΤΩΝ Male 295 ΜΑΝΟΛΗΣ ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ - 1:21:50.120
123 30-39 ΕΤΩΝ Male 197 ΓΙΩΡΓΟΣ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ - ΟΡΙΖΟΝΤΑΣ 1:21:50.123
124 30-39 ΕΤΩΝ Male 258 ΜΜΑΝΩΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗΣ - MARTEAMNOS 1:21:50.263
125 50-59 ΕΤΩΝ Male 124 ΑΝΤΩΝΗΣ ΒΕΣΤΑΚΗΣ - ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΡΕΑ 1:21:50.306



126 30-39 ΕΤΩΝ Male 211 ΣΠΥΡΟΣ ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ - 1:21:50.460
127 40-49 ΕΤΩΝ Male 198 ΜΙΧΑΛΗΣ ΜΟΥΣΚΟΥΝΤΑΚΗΣ - ΟΡΙΖΟΝΤΑΣ` 1:21:50.563
128 50-59 ΕΤΩΝ Male 288 ΛΑΜΠΡΟΣ ΛΑΜΠΡΙΝΑΚΗΣ - 1:21:50.610
129 50-59 ΕΤΩΝ Male 199 ΣΤΕΛΙΟΣ ΜΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗΣ - AΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΡΕΑ 1:21:50.613
130 40-49 ΕΤΩΝ Male 181 ΓΙΩΡΓΟΣ ΛΙΑΝΙΔΑΚΗΣ - ΟΡΙΖΟΝΤΑΣ 1:21:50.800
131 40-49 ΕΤΩΝ Male 235 ΜΑΝΟΣ ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΑΚΗΣ - ΟΡΙΖΟΝΤΑΣ 1:21:51.543
132 ΕΩΣ 29 ΕΤΩΝ Male 229 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΟΛΕΝΤΑ - THEODOROPOULOS RUNNING TEAM 1:23:42.010
133 60+ ΕΤΩΝ Male 155 ΕΥΤΥΧΗΣ ΚΑΤΑΚΗΣ - 1:27:23.166
134 40-49 ΕΤΩΝ Male 168 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΣΜΑΔΑΚΗΣ - SYVA SOUGIA 1:28:21.216


